
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 15 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00133 | Caderno 1

Contrato
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000 

 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2024 

 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2024 
 
CONTRATADA: RA ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA, com sede Av Dr Walter 
Barandao da Silva, SN, Casa, Aimore Piritiba, BA, CEP 44830000, 
devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o nº 
07.634.332/0001- 77 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURA  
PARA EVENTOS ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CENTRAL /BA 
 
Prazo da Contratação: 06(seis) meses. 
 
Início da Vigência: 02 de agosto de 2024. 
 
Valor Global: R$ 549.900,00 (quinhentos e quarenta e nove mil e 
novecentos reais) 
 
Dotação Orçamentária: 

SECRETARIA FONTE PROJETO 
/ATIVIDADE: 

ELEMENTO DE DESPESA

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E 
MEIO AMBIENTE 

1-500 2015 3.3.90.39 

 
 
 
Central-BA, 02 de agosto de 2024. 

 
 
 

 
José Wilker Alencar Maciel 

Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F58E551D548BE2FA0C7747A4C4984CCC


		2024-08-15T06:38:35-0300




